Главе администрации Теченского
                                             сельского поселения В.Ф. Сурашевой
                                                     от гр._________________________
                 _______________________
                                                                              проживающего по адресу:
                                                                    ____________________________
                                                                                 ____________________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление
Прошу Вас, выдать   постановление об уточнении адреса_______________ __________________________ ______________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«      »                      2018г.